
Lynkursus Man 29/6 Tirs 30/6 Ons 1/7 Tor 2/7 Fre 3/7 Lør 4/7 Søn 5/7
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Man 6/7 Tirs 7/7 Ons 8/7 Tor 9/7 Fre 10/7 Lør 11/7 Søn 12/7

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00 Modul 18

14:00 køretime

15:00
Der køres 1 x45 

minutter

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Modul 2+4:
Manøvrebane

Der køres i 4x45 
minutter

(Kan evt også 
køres mandag 

den 27/6) 

Modul 6:
Køretime 

Der køres 2x45 
minutter

Bl.a landevej og 
vognbaneskift

Modul 17:
Teori

9.00-12.00

Modul  8:
Køretime 

Der køres 2x45 
minutter

Vi kommer lidt 
tættere på 

byen...

Modul 10:
Køretime 

Der køres 2x45 
minutter

Alle typer af 
kryds og 

rundkørsel

Modul 10:
Køretime 

Modul 10 køres 
enten fredag 
eller mandag

Modul  9:
Teori

9.00-12.00

Modul 13:
Køretime 

Der køres 2x45 
minutter

Bl.a motorvej

Modul 16:
Køretime 

Der køres 1x45 
minutter i mørke

Modul 15:
Køretime 

Der køres 2x45 
minutter

Tæt trafik og 
parkering

Modul 5:
Teori

9.00-12.00

Modul 7:
Teori

9.00-12.00

Modul 3:
Teori

8.00-11.00

Modul 11:
Køretime

Der køres 2x45 
minutter

Fortsættelse og 
repetition af 
modul 10

Modul 12:
Teori

9.00-12.00

Modul 14:
Teori

9.00-12.00

Modul 1:
Teori

9.00 - 12.00


